



باسمه تعالی

تعهدنامه اولیاء دانشجوی دختر متقاضی خوابگاه

مبنی بر اطلاع از آیین نامه سکونت در خوابگاه و مجوز خروج شبانه

با عرض سلام و ضمن عرض تبریک به مناسبت قبولی فرزند شما در دانشگاه میبد، از آنجاکه خوابگاه‌های دانشجویی به عنوان محل‌های امن و مورد اعتماد خانواده‌ها برای اسکان دانشجویان می‌باشد، مسئولین و دست‌اندرکاران معاونت دانشجویی دانشگاه میبد نیز امید آن دارند تا با همکاری و ارتباط صمیمانه شما و دانشجویان بتوانند این مسئولیت سنگین را به انجام رسانند. بنابراین با توجه به آیین‌نامه و مقررات خوابگاه‌های خواهران، عدم حضور دانشجو در خوابگاه در شب‌ها منوط به رضایت والدین مبنی بر حضور در منزل بستگان محارم وی می‌باشد، لذا خواهشمند است مشخصات خویشاوندانی که (در شهرهای یزد، میبد و اردکان) دانشجو می‌تواند با "اطلاع قبلی به سرپرستی خوابگاه" اقامت شبانه در منزل آنها داشته باشد را در جدول ذیل درج فرمایید.

ردیف	نام و نام خانوادگی	نسبت وی با دانشجو	آدرس منزل و شماره تلفن
1			
2			
3			
4			
5			

در صورتی که بستگانی در شهرهای یزد، میبد و اردکان ندارید قسمت زیر را تکمیل نمایید.

اینجانب ولی دانشجو، خانم اعلام می‌نمایم با توجه به اینکه بستگانی در شهرهای یزد، میبد و اردکان نداریم، فرزندم مجاز به اقامت شبانه خارج از خوابگاه نمی‌باشد.
امضاء و اثر انگشت ولی دانشجو:

تذکرات:

- طبق آیین نامه خوابگاه‌ها، سرپرست خوابگاه می‌تواند در صورت نیاز با تماس تلفنی حضور یا عدم حضور فرزندم را اطلاع دهد.
- اگر دانشجو مشخصات، تلفن و آدرس بستگان خود را در لیست فوق ذکر نکند و پس از اسکان در خوابگاه در منزل آنها اقامت نماید از خوابگاه محروم خواهد شد.
- در صورت هرگونه تغییر در تلفن و آدرس هر یک از بستگان، تلفن و آدرس جدید بایستی ظرف مدت یک هفته توسط ولی دانشجو که این فرم را تکمیل نموده تعیین و به امور رفاهی دانشگاه تحویل دهد.
- ملاقات کنندگان موظف به ارائه کارت شناسایی معتبر می‌باشند. همچنین، همسر دانشجو نیز با ارائه شناسنامه اجازه ملاقات دارد.
- مسئولیت هر گونه دخل و تصرف در فرم مذکور و عدم رعایت صداقت در تکمیل مندرجات این فرم به عهده تکمیل کننده خواهد بود.

اینجانب ولی دانشجو به شماره دانشجویی، رشته، مقطع
با اطلاع خود و فرزندم از مفاد آیین نامه خوابگاه، تعهد می‌نمایم که فرزندم ضوابط و مقررات خوابگاه را کاملاً رعایت نماید.
آدرس محل سکونت والدین:
تلفن منزل با کد شهر:
امضاء و اثر انگشت دانشجو:
تلفن همراه والدین:
امضاء و اثر انگشت ولی دانشجو: